
＜がんばったで賞＞
唐澤さん

担当の現場がありながら、
積極的に他の現場の応援に
行っている。先輩から学ぼ
うとする姿勢が素晴らしい。

＜1月のお誕生日＞
足立さん

おめでとうございます♪

＜てらもとの上げ潮コーナー＞
人は気持ちひとつで全てが良く思

える。
今年もたくさんの出来事があり、

その度に幸せや～と。
助けてくれる仲間がいる。
助けたいと思う仲間がいる。
これ以上の幸せはない。
気持ちを高めて、このまま上げ潮

でいくぞ！
上げ潮だ～上げ潮だ～上げ潮だ～
エイエイオー！

山田建設興業通信～ＮＹタイムズ！第30号

山田建設興業株式会社

〒665-0822
宝塚市安倉中5-2-33

TEL：0797-86-3938
FAX：0797-86-7772

HP：http//www.yamada-kk.jp/
Twitter；@yamada_kensetsu

Facebook：yamada.kk.jp

発行責任者：寺本 達也
編集担当：総務部

第51期（第8回）経営指針発表会

百年続く会社を目指して、今年も経営指針発表会を行いました。

・営業部「新しい事業売上を作る」
・営業工務部「顧客の満足度を上げる」
・工務部「当社の代表作品（誇り）をつくる」
・安全品質管理部「安全第一を考え、品質の向上を図る」
・総務部「広報活動を行い、新規顧客を獲得する」

各部で考えた行動計画をみんなで共有し、目標を達成できるようにがん
ばろうと決意を新たにしました。



・第50期 表彰者

＜年末年始休業のお知らせ＞

2018年12月30日(日)～2019年1月6日(日)
2019年1月7日(月)より営業いたします。

継続中の現場は各現場工程によります。
ご迷惑お掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますと共に、
来年もより一層のご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

✿ 特別賞 佐伯さん

特別賞ありがとうございます。
来年度は若手、中堅が受賞すると嬉しいです。

✿ 社長賞 松坂さん

社長賞ありがとうございます。
お客様をはじめ、社員のみなさんに対する「感謝」の気持ちを忘れず、

51期営業工務チーム一丸となってがんばっていきます。

✿ がんばったで賞 宗光さん

がんばったで賞、表彰頂きありがとうございます。
今期も表彰していただけるようにがんばります！

✿ インターンシップ ✿

11月12日(月)から16日(金)の5日間、工業高校2年生の学生さんがわが社にやってきました！

学生さんに、「インターンシップ、どうだった？」と聞いてみると、
「学校の授業は座学が多いので、直に現場を見ることができて楽しかった」
そう話してくれた彼の瞳は、生き生きと輝いていました♪

現場での作業など、初めてのことばかりで大変だったと思いますが、
毎日、真面目に、そして一所懸命頑張ってくれました。

この5日間の経験が、何かの形で彼の将来につながることを願っています♪
頑張ってくださいね。応援しています！


